

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)  
ООО «ГУК Октябрьского района»

Подрядчик(Субподрядчик)  
ООО «Домоуправление №35»

Стройка:  
МАРТ 2014-2015

Объект:  
Текущий ремонт общего имущества МКД

Форма по ОКУД	Код
	0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракта)	номер
	дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
5	30,06,2015

Отчетный период	
с	по
01,06,2015	30,06,2015

**А К Т**

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость:	<b>12481</b> тыс. руб.
монтажных работ:	<b>0.150</b> тыс. руб.
Нормативная трудоемкость:	<b>0.054</b> тыс.чел.ч
Сметная заработная плата:	<b>3.991</b> тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 10.2015 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
			Кол-во механизаторов				

1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Раздел 1. Б. Эрьзи, 17, Март 2015</b>							
<b>1.</b>	<b>Э02-04-001-02</b>	<b>Осмотр кровли</b>	<b>1000 м2</b>		<b>0.65793</b>	<b>235.98</b>	<b>155.26</b>
1. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	2.8	1.842204	84.280	155.26
		<i>Накладные расходы</i>				75%	116.45
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	8.15
		<i>Всего с НР и СП</i>					279.86
<b>2.</b>	<b>Э03-04-001-67</b>	<b>Очистка кровли от снега вручную при толщине снега 30 см</b>	<b>м2 кровли</b>		<b>43</b>	<b>14.76</b>	<b>634.89</b>
2. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.24	10.32	61.520	634.89
		<i>Накладные расходы</i>				75%	476.17
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	33.33
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 144.39
<b>3.</b>	<b>Э02-01-001-01</b>	<b>Ревизия запорной арматуры без снятия с места п диаметром, мм - до 25</b>	<b>кран</b>		<b>60</b>	<b>43.74</b>	<b>2 624.58</b>
		<i>Начисления: Н5= 1.2</i>					
3. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.576	34.56	75.670	2 615.16
3. 2.	с509-3368	Набивки сальниковые	кг	0.0055	0.33	28.56	9.42
		<i>Накладные расходы</i>				75%	1 961.37
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	137.58
		<i>Всего с НР и СП</i>					4 723.53
<b>4.</b>	<b>Э02-01-003-07</b>	<b>Ремонт групповых щитков на лестничной клетке без ремонта автоматов</b>	<b>100 шт.</b>		<b>0.05</b>	<b>10 172.60</b>	<b>508.63</b>
		<b>Объем: 1+1+1+1+1</b>					
4. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	120.7	6.035	84.280	508.63
		<i>Накладные расходы</i>				75%	381.47
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	26.70
		<i>Всего с НР и СП</i>					916.81
<b>5.</b>	<b>Э02-02-003-132</b>	<b>Монтаж общедомового прибора учета электроэнергии</b>	<b>1 шт.</b>		<b>1</b>	<b>87.45</b>	<b>87.45</b>
5. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	0.87	0.87	86.130	74.93
5. 2.	з1000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	<i>чел.-ч</i>	<i>0.01</i>	<i>0.01</i>	<i>204.090</i>	<i>2.04</i>
5. 3.	х02-1102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	<i>маш.-ч</i>	0.01	0.01	<u>569.94</u>	<u>5.70</u>
			(1)			204.09	2.04
5. 4.	х40-0002	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 8 т	<i>маш.-ч</i>	0.01	0.01	<u>681.81</u>	<u>6.82</u>
			(1)			143.42	1.43
		<i>Накладные расходы</i>				75%	57.73
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.36
		<i>Всего с НР и СП</i>					149.53

6.	C78.	Общедомовой прибор учета электроэнергии	шт.	1	5 136.00	5 136.00
		. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1				9 146.81
		СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -				87.45
		. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 5)				57.73
		. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 5)				4.36
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -				149.54
		СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				9 059.36
		. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1-4)				2 935.46
		. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-4)				205.76
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				12 200.58
		. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1				12 350.12
		ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				2 993.19
		ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				210.12
		КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)			0.030816	92.24
		КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)			0.027	5.67
		КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)			0.18	1.89
		ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ				12 449.92
		. ИТОГО ПО АКТУ				9 146.81
		СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -				87.45
		. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 5)				57.73
		. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 5)				4.36
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -				149.54
		СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				9 059.36
		. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1-4)				2 935.46
		. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-4)				205.76
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				12 200.58
		. ВСЕГО ПО АКТУ				12 350.12
		ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				2 993.19
		ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				210.12
		КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)			0.030816	92.24
		КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)			0.027	5.67
		КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)			0.18	1.89
		ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ				12 480.58

Сдал: \_\_\_\_\_

(должность, подпись, Ф.И.О)

< 33 \* 4 \* 5 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

М.П.

Принял:

---

*(должность, подпись, Ф.И.О)*

М.П.